Página 1 de 5

EDITAL Nº 009/2019

Publica as relações oficiais de

inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratações

Temporárias para os cargos de

Professor de Educação Infantil e

Pedagogo - Supervisão Escolar,

referente editais n° 006 e 008/2019.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, as relações oficiais de inscrições homologadas para o Cadastro de

Contratações Temporárias para os cargos de Professor de Educação Infantil e

Pedagogo - Supervisão Escolar.

Art. 1º – Seguem as relações oficiais de inscrições homologadas para o

Processo Seletivo Simplificado para os cargos de Professor de Educação Infantil e

Pedagogo – Supervisão Escolar, dispostas nos Anexos I e II, juntamente com o número

das salas onde será aplicada a PROVA OBJETIVA.

Art. 2º – O gabarito da PROVA OBJETIVA será divulgado no dia 25 de

Março de 2019, podendo ser acessado através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em Publicações Legais – Editais Gerais.

Art. 3º – A abertura dos envelopes contendo os cadernos de questões e os

cartões de respostas ocorrerá no dia 25 de Março de 2019, a partir das 10:00 horas na

Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, localizada na Rua

Mundo Novo, nº 130, Bairro Centro – Três Coroas/RS.

Página 2 de 5

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 22 de Março de 2019.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

                Roseli Weiler Fiuza

Secretária Municipal de Administração

Página 3 de 5

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA –

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

SALA 1

Nº INSCR. NOME DO CANDIDATO Nº DOCUMENTO

030 ADRIANA DE MATTOS SOBRINHO 782.727.340-87

045 ANA LAURA SCHENKEL MACHADO 031.688.960-12

033 ANA LUCIA KRAUSPENHAR 557.843.560-20

024 ANDRIELLE PORT SILVEIRA 007.733.260-14

029 ANGELA BERNADETE PADILHA 760.328.090-72

012 AURIELY STUDIER LOPES 025.183.510-35

041 BRUNA ALESSANDRA ROBERTO MÜLLER 023.878.660-96

035 BRUNA CAROLINE BRANDÃO MARTINS 032.464.130-37

043 CHAIANE SALDANHA ROSA 041.448.880-61

028 CHEILA ROTTMANN 013.380.420-84

017 CÍNTIA GRACIELI DA SILVA MÜLLER 014.099.900-01

026 CLÉIA ROSA DESTEFANI 963.477.160-20

039 DAIANE GUIMARÃES DOS SANTOS 021.838.020-81

042 DANIELA BOHRER 035.035.920-24

008 DANIELA ISIDORO 080.745.719-12

001 DÉBORA ADRIANA DREFS BUBLITZ 003.542.410-95

002 DJOVANA MAGGIONI SCHAEFFER 036.946.170-35

004 ELISÂNGELA APARECIDA SOUZA BAZZOTTI 003.193.820-52

010 ELLEN MARIA HEMPE HERNANDEZ 905.613.920-72

038 FRANCIELE ALINE PEREIRA SANT’ANNA 019.293.700-67

022 GISELLE PADILHA NETO COELHO 037.848.879-10

047 GLÁDIS SILVA DE MENEZES 008.172.150-18

Página 4 de 5

SALA 2

Nº INSCR. NOME DO CANDIDATO Nº DOCUMENTO

003 ILADIR FLORES MEDEIROS 494.777.900-44

023 INGRED FABIANI WEBER 703.603.400-91

007 ISLANA TAMARA PORT 032.997.880-27

011 ITAMARA MARIA DA GLORIA DOS SANTOS FREITAS 929.023.080-00

021 JANAÍNA NERBAS 039.061.720-23

044 JESSICA CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA 035.597.900-42

046 JÉSSICA MACEDO KLEIN 032.293.660-85

034 JULIANA DA SILVA 008.595.950-21

009 JULIANGÉLICA DOS SANTOS ALVES 003.934.742-75

036 JÚNIOR TAVARES BORBA 018.018.680-93

031 KAREN FRANCIELI ROBERTO MÜLLER 023.878.580-77

013 LIANI INÊS ROSSA GHESLA 419.851.680-49

018 LÍLIA KÉLI VARGAS RODRIGUES 006.715.150-71

014 LISIANE PETEFFI 009.630.400-65

025 LUCIMÉRI SILVEIRA DE AVILA 025.736.290-82

048 MAIANE DE ALMEIDA 028.021.210-06

037 MÁRCIA SANTOS DA ROSA 008.077.910-75

020 MARIA CELOÍ RIBEIRO 884.439.060-49

006 MARIA DENISE DE OLIVEIRA PEREIRA 621.763.230-68

005 MARLA FRANCINE KASPER DE OLIVEIRA 023.056.800-90

032 NATALIA ANDREA LUBENOW 892.299.670-68

016 PATRÍCIA CORRÊA BUZIN DOMINGOS 809.629.550-00

Página 5 de 5

ANEXO II

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA –

PEDAGOGO – SUPERVISÃO ESCOLAR

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

015 LISIANE PETEFFI

019 LÍLIA KÉLI VARGAS RODRIGUES

027 ROSANI MARIA PINTO